Департамент образования

администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №59

«ПЕРСПЕКТИВА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

05.02.2015                                                                                               № 18

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» (ст.32), принятым 21 декабря 2012 г., приказом Министерства

образования и науки РФ от 15.02.2012 №107 «Порядок приёма граждан в

общеобразовательные учреждения» (ст.19); на основании приказа

председателя департамента образования администрации города Липецка от

27.05.2013 №650 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в образовательное учреждение»», приказа департамента

образования администрации города Липецка от 13.01.2015 №2 «О

закреплении границ микрорайонов общеобразовательных учреждений

города»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать зачисленными в 1 класс с 01.09.2015 г. следующих детей:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Остапьева Валерия Богдановна 15.10.2008 г.

2 Шафиков Макар Маратович 11.07.2008 г.

3 Филиппова Екатерина Викторовна 17.04.2008

2. Основание:

 заявление родителей;

 документы, представленные родителями (законными

представителями)

И.О.директора                                                               Д.А.Гладышев

Департамент образования

администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №59

«ПЕРСПЕКТИВА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

11.02.2015                                                                                               № 20

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» (ст.32), принятым 21 декабря 2012 г., приказом Министерства

образования и науки РФ от 15.02.2012 №107 «Порядок приёма граждан в

общеобразовательные учреждения» (ст.19); на основании приказа

председателя департамента образования администрации города Липецка от

27.05.2013 №650 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в образовательное учреждение»», приказа департамента

образования администрации города Липецка от 13.01.2015 №2 «О

закреплении границ микрорайонов общеобразовательных учреждений

города»

П Р И К А З Ы В А Ю:

3. Считать зачисленными в 1 класс с 01.09.2015 г. следующих детей:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения

1 Гурьева Дарья Сергеевна 29.06.2008 г.

2 Стрельникова Полина Александровна 14.06.2008 г.

3 Перов Герман Владимирович 01.02.2008 г.

4 Макаров Илья Алексеевич 24.07.2008 г.

5 Щетинин Олег Геннадьевич 06.03.2008 г.

6 Афанасьев Александр Романович 04.04.2008 г.

4. Основание:

 заявление родителей;

 документы, представленные родителями (законными

представителями)

Директор                                                               Р.А.Гладышева